

Advance

17

Continuation

Attested
Aish
10.02.22

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/2) Ph. clearing & grubbing road land with trees					
P-11 = 0.24 Hect. @					
B. 53879.82/Hect. = Rs. 12931 =					
3/4) Cost. of embankment lead up to 1000 m wide					
emb P-11 = 207.90 m ³					
@ Rs. 190.14/m ³ = Rs. 39530 =					
3/6) Cost. of embankment lead up to 100 m wide					
emb P-11 = 405.10 m ³ @					
Rs. 153.90/m ³ = Rs. 76657 =					
4/7) Excavation for P/way cutting. side P-11 = 46.80 m ³					
@ Rs. 75.61/m ³ = Rs. 3542 =					
5/9) Cost. of G.S.B. side P-11 = 338.39 m ³ @ Rs.					
3182.72/m ³ = Rs. 107700 =					
6/10) Ph. laying & spreading & compacting wet R.F.F.					
side P-12 = 222.11 m ³					
@ Rs. 3821.24/m ³ = Rs. 848752 =					
7/11) Ph. & fixing R.F.F. on both sides					
7/14) Cost. of unreinforced R.C.C. pavement.					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
vide P-17 =		243.60	m		
@ Rs. 7404.88/m ³					B. 1803829 =
8/20) Ph. & fixing M-25					
sign board. vide					
P-12 = 100.00					B. 13080.49
feet					B. 13080 = 10
98/27) E/O for excavation					
of found. vide P-					
120 250.06 m ³					@ B. 283.94
/m ³					B. 11375 =

10/30) Sand filling in
found. vide P-12 =
4.68 m³ @ B. 444.22/m³
B. 1813 =

11/31) P.C.C. M-15 grade in
open found. vide P-12
4.02 m³
= 4.02 m³ @ B. 6207.97/m³
B. 26073 =

12/32) Ph. R.C.C. M-25 grade
in box cut. vide P-13
= 29.33 m³ @ B. 7469.22
/m³ B. 227871 =

13/33) Ph. backfilling
behind abt. vide P-13

Continuation

